
Pachet articole consumabile pentru birou

I.D.: 72495533

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 785,06 RON - 785,06 RON

Descriere: CodProdus / Denumire / Cantitate Um * Pret lei = Baza lei - 20113 / Hartie copiator A4 Maestro Standard 80 gr/mp 500 coli/top / 25 TOP * 21.85 lei = 546.25 lei - 30541 / Dosar plic, carton duplex , Arhi / 16 BUC * 0.93 lei = 14.88 lei - 30542 / Dosar plic, carton duplex, ECO / 4 BUC * 0.62 lei = 2.48 lei - 30511 / Dosar cu sina carton duplex, ECO / 30 BUC * 0.63 lei = 18.9 lei - 410032 / Banda corectoare DACO CF108 / 4 BUC * 3.93 lei = 15.72 lei - 41041 / Banda corectoare 5mm x 8m Donau / 1 BUC * 3.21 lei = 3.21 lei - 301074.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm cu buzunar, Arhi, Rosu / 20 BUC * 6.43 lei = 128.6 lei - 10230 / Agrafe metal, 33mm 100 buc/cut, DL / 5 BUC * 0.96 lei = 4.8 lei - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 3 SET * 16.74 lei = 50.22 lei preturile nu contin tva se aplica tva 19%
